第８号様式

	安全運転管理者

	市長
	副市長

	消防長
	次長
	課長
	係長
	係   員

	正
	副

	主管

	合議
	財務部長
	財務次長
	財産管理

課　　長
	署長
	副署長
	消防総務課　　長
	消防総務係　　長

	事　故　報　告　書

　厚木市長　様

　　　　　　　　　　　　    報告者　所　属  　　第   分団 第   部

　　　　　　　　　　　　　　　      階  級

　　　　　　　　　　　　　　　      氏　名

　次のとおり報告いたします。

	事 故 種 別　　　　□人身事故　　　　□物件事故　　　　□自損事故

	発 生 日 時
	                           午前

　　　   年　 月　 日（　）　　　    時　 分　 天候（   　）

                           午後

	発 生 場 所
	　　　　　　　　　　　　　　　　   　番地先（　　   　　線）

	当　　事　　者
	市　　側
	　運転者　　　　　　　　分団　　　　部

　氏　名　　　　　　　　　  生年月日　  　年　 月　 日（  　歳）

	車　  　名
	登 録 番 号
	形      式
	免許証種類

	相　手　側
	　住所　　　　　　　　　　　　　　　職業

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　氏名                     生年月日　　年　 月 　日（　　歳）

	車　  　名
	登 録 番 号
	形      式
	免許証種類

	速　度
	危険認知時の速度　　　km/h　　　危険認知時の距離　　　m

	事 故 原 因

	事　故　の　状　況

	事故の措置

	警察官
	□　連絡した　　　　　　時　　分

	　　連絡した警察署等

	□　連絡しない

	市　側
	同乗者職・氏名等

	相手側
	同乗者・氏名等

	備　考

□はレ印処理とする

PAGE